
Kommune Praxis Name Adresse Telefonnummer E-Mail Homepage Bemerkung

Büttelborn Brand, Marina Goerdelerweg 5 0151/27114408 hebamme.marina.brand@gmail.com https://www.hebamme-marina-brand.de/

Gottselig, Theresa Tannenstraße 18 06152/8592831 Info@Hebamme-Theresa.de https://www.hebamme-theresa.de/

Kocon, Alexandra Breslauerstraße 11 06152/718785

Woll, Stefanie 0152/26619488 hebammestefaniewoll@gmx.de

Gernsheim Doula Gonzales Berducido, Mia Eichendorff Straße 27 06258/9926749 mia@plazentagarden.com https://plazentagarden.com/

Jungmann, Sophie

Schaab, Sophia

Sudheimer, Nicole
Weiser, Kathrin

Weichel-Butsmann, Aviva 06258/9418556 oder 0179/4551342 hebamme-aviva@web.de

Groß-Gerau Böckel, Antje 06152/977994

Demirhan, Mehtap Darmstädter Straße 10 0176/61151470 mehtap_demirhan@hotmail.de

Flegler, Maria 0172/4094143 maria.flegler@freenet.de

Klein, Valentina 0152/09813960

Lohr, Gertrud Alte Darmstädter Straße 8 06152/57802

Raissi Mashad, Herta 06152/54740 hertaraissi@t-online.de

Türk, Ines Claudiusstraße 27 06152/8598098, 0174/6150041 tklapperstorch@aol.com

Kelsterbach Heinz, Claudia 0176/24465176 oder 06107/6966838 claudia.heinz.hebamme@outlook.de

Mörfelden-Walldorf Calá, Christina Rourestraße 2a 0171/6191540 christina.cala@gmx.de https://www.wechsel-in-balance.de/

Ernst, Antoinette Westendstraße 56 06105/274970 oder 0171/2721354 hebamme01@web.de http://www.hebamme-antoinette.de/

Grebe, Laura Chisonstraße 5 0177/5243069 info@hebamme-grebe.de https://www.hebamme-grebe.de/

Häußler, Nell Walldorfer Weg 22 0179/7357349 hebamme-nellhaeussler@posteo.de https://haeussler.hebamio.de

Nauheim Pertot, Sabrina 06152/9585471 sabrinapertot@t-online.de

Pielok,Kathrin 0152/24047299

Riedstadt Grebe, Ute Wilhelm-Leuchner-Straße 79 06158/9410511 oder 06071/9285968

Rüsselshheim Adel, Anna 0172/6067405 anna_ade@gmx.de www.team-fabelhaft.de

Stillberaterin Camino, Carina carina@team-fabelhaft.de www.team-fabelhaft.de

Geist, Angela 0176/86340673

Doula Hillmann, Anna-Lena Straßburgerstr.18 0162/6937813 info@doula-anna-lena.de www.doula-anna-lena.de

Link, Jana https://www.hebammejanalink.de/

Neumayer-Zakrzewska, Magdalena Marta August-Bebel-Straße 71c 06142/795282 oder 0177/6035338

Piotrowski, Sofia Im Dorfband 31 06142/4774538 oder 0173/914806 sofia@hebammenpraxis-ruesselsheim.de www.hebammenpraxis-ruesselsheim.de/index.html

Stockstadt Maggiore, Nunzia Simona Gerhart-Hauptmann-Straße 41a 0176/80836272 Hebamme_S.Maggiore@outlook.de

Rizzi, Katja Berliner Straße 55 0176/45728213 Hebamme@katja-rizzi.de www.katja-rizzi.de

Trebur Sterle, Janina Haupstraße 50 0176/93171559 hebammenpraxistrebur@googlemail.com https://www.hebammenpraxis-trebur.de/

Stöwsand, Maria Haupstraße 50 0177/5299034 Maria-hebamme@web.de Hebammenpraxis Trebur- freiberufliche Hebamme in Praxisgemeinschaft

Stillberaterin Yapar, Alina 0157/53060804 www.alinayapar.de

Weiterstadt/Gräfenhausen Lonthoff, Silke 06150/189942 oder 0177/4837480

Wilke, Anne 06151/46552344

Winger, Else 06150/51241 Th.ew@web.de

Griesheim Hofmann, Sabina 06155/6081222 oder 0179/8877711

Hupe, Sylke 06155/2423 sylkes.hebammerei@web.de

Mundhenke, Corina 06155/831083

Schiller, Doris 06155/2515 info@hebamme-schüller.de

Tauchert, Carmen 06155/8486981 carmen@hebamme-tauchert.de

Kostheim Schiwy, Liane 06134/260460

Pfungstadt Wagner, Elisabeth 0171/8105767

Langen Straszak, Katharina 0174/9172699

https://www.ella-hebammen.de/
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Hebammenabmulanz im GPR Klinikum (Telefonnummer: 06142/88-1448 oder -1941; Nur für  Frauen die im GPR Klinikum entbunden haben oder in der Stadt Rüsselsheim wohnhaft sind)
Doula/Keine Hebamme

Legende: 

Ella - Hebammen Robert-Koch-Str.7 (Ärztehaus)
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